THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel IV, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

1344 24.11.2018 13:00 Uhr KSV 90 Grafinau-Angstedt Il - KV Gut Holz Haseltal
KSV 90 Gréafinau-Angstedt Il Kegel MP SaP SaP MP
KrauRe, Michael 530 0 2 - 2 1
Moller, Rolf 550 0 1 - 3 1
Baumgartner, Manuel 522 0 2 - 2 1

Specht, Frank [Auswechslung] 465 0 1 - 3 1

Ergebnis

2067 : 2141

Kegel
539
552
537

513

MP

0:

6

TP

Spielbericht

KV Gut Holz Haseltal
Rugheimer, Tim Julien
Gnédig, Daniel

Konig, Dustin

Barut, Dennis
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